
プロバイダー資格を持った
スタッフが伺い体験セッションを
行います。

お気軽にご連絡ください。
ご興味ある方にご説明に伺います‼

クライエント様、スタッフ様どちら対象でも大丈夫です。
スケジュールのご調整承りますのでよろしくお願いします。

ＲＤデイケアセンター

ご連絡先
〒１７３－０００４
東京都板橋区板橋４－６－１
板橋スカイプラザ２階Ｊ号室
☎ 03-5944-1602
E-mail：i-rddc@japanmac.or.jp

「ＲＤデイケアセンター」は、AAの12ステップを道具として依存症から回復
するための施設です。
私たちは、RDデイケアセンターでの取り組みを、出来るだけ多くの人に
（とりわけ12ステップに興味のある人に）知って欲しいと願っています。
そして、もし「このプログラムならうまくいきそうだ」と納得してもらえたな
ら、それ以上の喜びはありません。この機会に、関心のある皆様にリカバ
リー・ダイナミクスのエッセンスを体感し、ぜひ「目からウロコ」の体験をして
みませんか。


	スライド番号 1

